育民工家學生請假單     填表日期：  年  月　日
※假單送導師核假時，請附相關証明（如：醫療費收據、就診單、家長證明．．等）請假。
班級：　　　    　  　　 座號：　　  　 姓名：　　    　  　　　

請假共　　　日，共　　　節

	請假日期
	節次（請圈選）
	假別（請打(）
	請假原因
	家長簽章

	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□事假□病假□喪假□公假
	
	

	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□事假□病假□喪假□公假
	
	

	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□事假□病假□喪假□公假
	
	

	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□事假□病假□喪假□公假
	
	

	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□事假□病假□喪假□公假
	
	

	導 師
	生輔組長
	學務主任
	校 長

	（一日內)
	(三日內)
	(六日內)
	(一週以上)


　　　　　　     　本聯送生輔組登記備查     登錄完成日期：　　   　　　核章：          


班級：　　　    　  　　 座號：　　  　 姓名：　　    　  　　　

請假共　　　日，共　　　節

	請 假 需 注 意 事 項
	請假日期
	節次（請圈選）
	審核結果
	核准人簽章

	1、一日以內由導師核准，一日以上導師簽章後
   由生輔組長核准，三日以上一週以內導師、
   生輔組長簽章後，由學務主任核准，一週以
   上由導師、生輔組長、學務主任核章後轉呈
   校長核准。

2、事假須在前1日；病假於事後2週內填妥請
   假單，並附家長證明或就醫證明，始為有效。

3、全學期無故曠課超過42小時者，得輔導轉學。

4、每學期缺課時（節）數超過全學期教學總節
   數三分之一者，該科以零分計算。

5、每學期缺課時數超過全學期教學總節數二分
   之一者，得辦理休學。
	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□已完成銷假

□逾期不准假
	

	
	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□已完成銷假

□逾期不准假
	

	
	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□已完成銷假

□逾期不准假
	

	
	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□已完成銷假

□逾期不准假
	

	
	月  日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	□已完成銷假

□逾期不准假
	


                               本聯學生留存  （銷假後請學生自行保管，必要時提供佐證用。）

登錄完成日期：　　   　　　 學務處生輔組啟
